
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

  
 

 
Decreto rep. n. 2363 Prot. n. 104396 del 25 giugno 2021 

Anno 2021 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 57 All. n. 1 

 

OGGETTO: Procedure selettive riservate n. 2021MV15 e n. 2021MV16 per la progressione tra le aree – 

Assegnazione ulteriori posti in base al numero di domande pervenute. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che con D.D.G. n. 1763 prot n. 80906 e D.D.G. n. 1762 prot n. 80898 del 12 maggio 2021 sono 

state indette rispettivamente le procedure selettive riservate n. 2021MV15 e n. 2021MV16 per la progressione 

tra le aree nelle categorie C e D 

Richiamato l’art. 1 dei suddetti avvisi, che ha distribuito il 50% dei posti tra le aree e profili in base al numero 

potenziale di aventi titolo, disponendo che le rimanenti posizioni dovessero essere assegnate con decreto del 

direttore generale prima dell’espletamento delle prove in proporzione al numero delle candidature presentate 

Rilevato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 21 giugno 2021 

Constatata la necessità di assegnare il 50% delle posizioni previste per ciascuna categoria ai diversi profili in 

proporzione al numero delle domande pervenute 

Accertato che il numero di domande pervenute per ciascun profilo è il seguente: 

Area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati Categoria C Profilo Tecnico: 16 

Area amministrativa Categoria C: Profilo Amministrativo-Contabile: 30 

Area amministrativo-gestionale Categoria D Profilo Didattica-Ricerca: 118 

Area amministrativo gestionale Categoria D Profilo Amministrativo-contabile: 124 

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati/Area socio sanitaria Categoria D Profilo tecnico-
scientifico: 69 

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati Categoria D Profilo Servizi informatici/Servizi Tecnici: 37 

Area Biblioteche Categoria D Profilo Biblioteche e Musei: 46 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di assegnare le rimanenti cinque posizioni previste per la procedura selettiva riservata n. 2021MV15 

per la progressione in categoria C come segue: 

Area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati Categoria C Profilo Tecnico: posti 1 

Area amministrativa Categoria C: Profilo Amministrativo-Contabile: posti 4 

2. di assegnare le rimanenti trenta posizioni previste per la procedura selettiva riservata n. 2021MV16 per 

la progressione in categoria D come segue: 

Area amministrativo-gestionale Categoria D Profilo Didattica-Ricerca: posti 9 

Area amministrativo gestionale Categoria D Profilo Amministrativo-Contabile: posti 9 

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati/Area socio sanitaria Categoria D Profilo Tecnico-

scientifico: posti 6 



   
 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO  

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 

La Direttrice dell’Ufficio La Dirigente ad interim dell’Area 

Dott.ssa Maria Zanato Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

 

2 

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati Categoria D Profilo Servizi informatici/Servizi 

tecnici: posti 3 

Area Biblioteche Categoria D Profilo Biblioteche e Musei: posti 3. 

3. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

  

Padova, data della registrazione 

 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 


